Of. nº 516/17-SG.
                                                                                                     Esteio, 19 de abril de 2017.

Ilmo. Sr. Rafael Figliero,
Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Lazer,
Rua Padre Felipe, nº 900,
Nesta Cidade.

 Prezado Secretário,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Sandro Severo, aprovado em Sessão Ordinária de 18 de abril, parabeniza Vossa Senhoria e sua equipe, pela encenação da paixão de Cristo que aconteceu na última Quarta-feira, dia 12 de Abril no Seminário Claretiano.

		 Agradecendo o empenho e colocando esta Casa Legislativa à disposição, enviamos votos de consideração e apreço.

                               Felipe Costella,
                                                            Presidente.

                                                           Sandro Severo,
                                                      Vereador Proponente.